
（福）彩生会発 第 8-15号 

              令和 5年 10月 

ご家族様各位 

                                社会福祉法人 彩生会                                                                                                                                                                                     

                                 施設長 伊敷 勝也 

（公印省略） 

 

インフルエンザ警報発令における面会中止のご案内（協力依頼） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は新型コロナウイルス感染症拡大予防の取り組みとして、条件付き面会にご理解とご協力

を賜り、改めてお礼申し上げます。 

さて、沖縄県と那覇市にインフルエンザ警報が発令されたことを受けて、面会方法について嘱託医

や産業医と相談した結果、下記のとおり「面会中止」とさせて頂きたいと存じます。 

条件付き面会で協力をして頂いているご家族様へは大変ご迷惑をお掛けしますが、当苑としても

甚だ不本意ではございますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。尚、面会中止が解除

になった際は、当方よりご連絡させて頂きます。 

敬具 

 

記 

 

面会中止開始： 令和 5年 10月 23日（月）～ 

目      的： インフルエンザ感染予防のため 

 

＊面会中止解除の案内については、各事業所よりご連絡をさせて頂きますので宜しくお願い致し 

ます。ご不明な点につきましては、下記連絡先までお問い合わせて下さい。 

 

【問い合わせ先】                                           

グループホームももほ             ℡：098-868-1002 

特別養護老人ホーム百穂苑         ℡：098-868-1004 

ショートステイ百穂苑             ℡：098-868-1006 

介護付き有料老人ホーム グランツ稲禾  ℡：098-868-1009 

リハビリデイサービスももほ          ℡：098-868-1003 

社会福祉法人彩生会管理本部       ℡：098-868-0100 

 

社会福祉法人彩生会 


